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Montører til teknisk isolering, ventilationsteknik og
brandsikring (m/k/d)
Med over 230 fastansatte og mere end 220 freelancere har TLC i mange år været
en pålidelig partner inden for tekniske bygningstjenester. Vores ydelser omfatter
planlægning, produktion, installation og vedligeholdelse – med høj tysk kvalitet til
krævende byggeprojekter i hele Europa. 

Som en del af vores fortsatte vækst søger vi motiverede montører (m/k/d) til vores
teams inden for teknisk isolering, ventilationsteknologi og passiv
brandbeskyttelse så hurtigt som muligt.

Steder: Klipphausen, Hamborg, Leuna, Jena, Berlin, Frankenthal

Det er, hvad du kan forvente af os:

Ansvar og variation: En spændende rolle med plads til manøvrering i en
dynamisk virksomhed med en ægte vindermentalitet.
Attraktive rammebetingelser: fastansættelse i en moderne, international
virksomhed.
En arbejdskultur, der inspirerer: åben kommunikation via vores egen
medarbejderapp, flade hierarkier og kollegialt samarbejde på lige fod
kombineret med regelmæssige firmaarrangementer.
Topudstyr og fair aflønning: firmabil og smartphone til vores kolleger i
marken, attraktiv løn og firmaets sundhedsforsikring.
Den videre udvikling omfattede: Faglig og personlig udvikling samt
mulighed for at arbejde med spændende og fremtidsorienterede projekter i
hele Tyskland.

Hvad du kan forvente af os:

Du vil professionelt installere isoleringsmaterialer til kulde-, varme- og
lydisolering på rør, beholdere eller ventilationskomponenter.
De udfører installationsarbejde inden for forebyggende brandbeskyttelse,
f.eks. ved at beklæde rørgennemføringer eller installere
brandbeskyttelsesmuffer.
Du skal installere og vedligeholde ventilations- og kølesystemer, installere
ventilationskanaler og udføre tilhørende tilslutningsarbejde i
overensstemmelse med tekniske specifikationer.
I vores afdeling for præfabrikation af metalplader bearbejder du tynde
plader manuelt eller mekanisk. Du udfører præcise arbejdstrin som f.eks.
skæring, stansning, bukning, foldning og afrunding.
De arbejder ud fra tekniske tegninger eller skitser og sikrer en præcis
opfyldelse af de specificerede krav.
Afhængigt af opgaven vil du også være ansvarlig for at forberede og skære
materialer på basis af projektdokumenter.

Hvad du tager med dig:

Ideelt set har du afsluttet en uddannelse inden for et håndværk eller et
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teknisk område, f.eks. som isoleringsspecialist, anlægsmekaniker,
pladesmed eller metalarbejder.
Vi byder også karriereskiftere med manuelle færdigheder og vilje til at lære
velkommen.
Indledende praktisk erfaring med teknisk isolering, ventilationsteknologi,
metalbearbejdning eller brandsikring er en fordel, men ikke et ufravigeligt
krav.
Du arbejder pålideligt, omhyggeligt og med en høj grad af ansvarsfølelse –
uanset om du er en del af et team eller arbejder selvstændigt.
Til landsdækkende opgaver skal du være villig til at udføre montagearbejde
og helst have kørekort til klasse B.
Godt tysk i skrift og tale og ideelt set et slavisk sprog som polsk, slovakisk
eller bosnisk afrunder din profil.

Har du lyst til forandring?

Er du på udkig efter en spændende faglig udfordring, men lever vores nuværende
ledige stillinger ikke helt op til dine forventninger? Så vis os, hvad der gør dig unik,
og send os en uopfordret ansøgning! Vi ser frem til at modtage din detaljerede
ansøgning inklusive lønforventninger og tidligst mulige startdato pr. e-mail til:  

bewerbung@tlconcept.eu

Ihr Kontakt zu unserem HR-Team:

Susanne Herrmann

Tel.: +49 (0) 35204 39 24 283

TL Concept GmbH

An der Novisol 2

01665 Klipphausen
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